^àma/ifco Q^c(/}vtcL/ialcta ^itâncía C01,M^látíca cie Saa 'W^ccjue
Rua São Paulo,-355- Jd. Rena - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-8 i - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 59/2020

L-cv^Tr^jQ- Roque, 11 de março de 2020. ^6
orvp, Sq

mm

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2020, de minha ^ o
autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6® Sessão |i
Ordinária, realizada em 09 de i"narço de 2020.

o"
(M ^

O N
—

ÍI<
c ®c D>

cí 8

LO O

CM .5
r: 0
< 'Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros çç|

protestos de estima e consideração. >|
o ffl
LU w
a 2
O ^

Atenciosamente, oi
' CO 3

O o
2:o
< 0
cr D

-ILU O

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA í i
TOCO o|

Presidente

•D O

•O W
0 0

l|
— O
0^
C ^

b-c
o

"O e)
— 0
0 0

Ao
2 'CD
C -c
0 O

E o
3 w

Ilustríssimo Senhor

CLOVIS SETTI DE ALMEIDA

1° Tenente PM do Serviço de Busca e Salvamento do 1° GBS

PROTOCOLO N° CETSR 11/03/2020 - 11:33 2818/2020

2 o
(/) o

UJ 0

c/a ^átâ/nccc/y (^tmtáí^íca c/g áfão 'SR.oc/ue

ttflr

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 59/202Q

tuvD. ^çjy=P6 São Roque, 11 de março de 2020.
10 Q

Scü
O^

Ilustríssimo Senhor,
' ON

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 25/2020, de minha
autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6® Sessão So
Ordinária, realizada em 09 de março de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

E S)
0-^
-.-o
C\J o

» o
0

O) £

CN

T. 0

i s

LU ^
Q 2
o S

Atenciosamente, «|
O o
zp

CC 3

UJ o
Cf

§ w
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ^|

TOCO 0 g
Presidente I d

E o

•D O

O-^
•D ^
0 0

li
0P
Ç ^
!5>g-
o-c

o 0

0 0

•õ.yvQ 0
ü

.0 0

Ao Sõi
C 'C
0 O

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO ROQUE SETTI DE ALMEIDA

2° Sargento no Corpo de Bombeiros ||
o w
o 0

"D 1

IJJ 0

PROTOCOLO N" CETSR 11/03/2020 -11:33 2818/2020

oamicma u/mcl/ialcíct^^ cí& (Sao-
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gcv.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov,br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 59/2020

São Roque, 11 de março de 2020. -E
LO"

o

(-£,0\0 L
A lOQ

C. o 5 ti(y^ Ilustríssimos (as) Senhores (as), gS
(M ^

O N
— h-

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentar todos os familiares, na oportunidade, encaminhar a Moção n°
25/2020, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de
Leis, na 6® Sessão Ordinária, realizada em 09 de março de 2020.

•D
T-O
(M O

? O
N 0
a> p
CD E
IO o

CM

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 5 "

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

A

Família do Ilustríssimo Senhor s;!
FLÁVIO SETTI DE ALMEIDA FILHO (EM MEMÓRIA) | g
2° Tenente PM do Sen/iço de Busca e Salvamento

cc g
protestos de estima e consideração.

0

d|
UJ"05
Q .2

Atenciosamente, o|
CO 3
rz ü

y O2 :d
< 0
cr 3

<r "5
cr S

TOCO zi
Rg

® E

CO •

CO cO
•D O

•D
CO CO

li
CO^
ÇS

O-C

o <15
"O <"
!- </3
CO 0

"0.2
ü

-0) ®

^ O
0 <J

PROTOCOLO N°CETSR 11/03/2020 - 11:33 2818/2020 ^ 2
CO
ü.